СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

28 Л 1 .2023 с. Набережные Моркваши №  41 -243

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Набережно-Морквашском сельском поселении

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 02Л 1.2023 N 520-ФЗ «О
внесении изменений в статьи 96_6 и 220_1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,
приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района решил:

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года
действие пункта 3 статьи 22, пункта 3 статьи 25 Положения о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в Набережно-Морквашском сельском
поселении Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию Совета Набережно-Морквашского сельского
поселения заседания постоянной комиссии по бюджетно-финансовым и
экономическим вопросам.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района И.Х.Гаязов